
 

 

 

Dodatek č. 13 k Rámcové smlouvě o údržbě a vývoji softwaru 
č. smlouvy Poskytovatele: OS 8001/2011 

č. smlouvy Objednatele: 6777/2011-961 

Objednatel: 
Název:   Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo:   Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, Česká republika 

IČO:   621 56 489 

DIČ:    CZ 621 56 489 

Zastoupená:  prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

Poskytovatel: 
Název:   IS4U, s.r.o. 

Sídlo:   Roubalova 383/13, 602 00 Brno 

IČO:   292 05 336 

DIČ:   CZ 292 05 336 

Zastoupen:  Ing. Tomášem Majerem, jednatelem 

Cena služeb stanovená v čl. III smlouvy o údržbě a vývoji softwaru (dále jen smlouva) se na základě článku III 

smlouvy mění na 3 979 984 Kč (tři miliony devět set sedmdesát devět tisíc devět set osmdesát čtyři korun 

českých) bez DPH a to za jeden rok poskytování služeb. 

Poskytovatel navyšuje Objednateli roční servisní poplatek v souladu s článkem III, odst. 7 inflační doložka dle 

Českého statistického úřadu (dále jen ČSÚ). Navýšení představuje částku 496 932 Kč bez DPH. Změna ceny 

reflektuje meziroční navýšení míry inflace v České republice vyhlášené ČSÚ pro rok 2022 (15,1 %) dostupné 

například na internetové adrese https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny. 

Změna ceny taktéž na základě článku III, odst. 8 smlouvy reflektuje meziroční rozšíření předmětu smlouvy na 

žádost Objednatele formou víceprací. Vícepráce ovlivňující cenu roční servisní podpory v tomto bodě jsou 

uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku formou ID, názvů, hodinové náročnosti, data akceptace a akceptující osoby 

jednotlivých helpdeskových požadavků akceptovaných mezi daty 1. 5. 2022 a 30. 4. 2023. Navýšení představuje 

15 % z rozsahu víceprací uvedených v příloze č. 1 v první tabulce, tedy částku 79 583 Kč bez DPH. 

Roční cena poskytovaných služeb se na základě dodatku č. 5 smlouvy a jeho článku IV, odst. 5 navyšuje od 

1. 5. 2023 také o 5 % z rozsahu víceprací definovaných v dodatku č. 5 a zde uvedených v příloze č. 1 ve druhé 

tabulce, tedy o částku 29 625 Kč bez DPH. 

Roční cena poskytovaných služeb se na základě dodatku č. 8 smlouvy a jeho článku IV, odst. 5 navyšuje od 

1. 5. 2023 také o 5 % z rozsahu víceprací definovaných v dodatku č. 8 a zde uvedených v příloze č. 1 ve třetí 

tabulce, tedy o částku 32 903 Kč bez DPH. 

Změna ceny taktéž zahrnuje servisní podporu Objednatelem nově zakoupených modulů UIS. Nové moduly UIS 

ovlivňující cenu roční servisní podpory v tomto bodě jsou uvedeny v příloze č. 1 ve čtvrté tabulce formou ID, 

názvu modulu, roční ceny, data akceptace a osoby, která konkrétní modul objednala prostřednictvím 

helpdeskového požadavku mezi daty 1. 5. 2022 a 30. 4. 2023. Celková cena servisní podpory nově objednaných 

modulů UIS představuje 50 000 Kč bez DPH. 

Roční cena servisních služeb naopak nyní nereflektuje realizované rozšíření předmětu smlouvy formou víceprací, 

které byly realizovány v rámci projektu NPO a akceptovány mezi daty 1. 5. 2022 a 30. 4. 2023. Tyto vícepráce jsou 

uvedeny v příloze č. 1 v páté tabulce formou ID, názvů, ročního servisního poplatku, data akceptace a akceptující 

osoby. Servisní poplatek plynoucí z tohoto typu víceprací bude zahrnut do roční ceny servisních služeb až od 

1.  5. 2026, a to ve výši 35 325 Kč bez DPH. 

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se upravuje cena 1 servisní hodiny uvedená v čl. III, odst. 2), 
z původních 1 500 Kč bez DPH na nových 2 000 Kč bez DPH. 

https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny


 

 

 

 

V Brně dne 30. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………..……………. 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 

Objednatel 

V Brně dne 30. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………………............. 
Ing. Tomáš Majer, jednatel 

Poskytovatel 



 

 

Příloha č. 1 
 
Tabulka č. 1 – Vícepráce realizované v období 1. 5. 2022 – 30. 4. 2023 
 

ID Název požadavku Hodiny Akceptace Zadal 

46231 Evidencia Habilitačných prác – práca neobhájená, nové zadanie 16,00 30.04.2023  

46715 Problémy v knihovnických záznamech 3,00 24.04.2023  

47627 US v angličtině 4,50 30.04.2023  

48019 Elektronické dokládání dokumentů e-přihlášek 31,00 30.04.2023  

48238 Ubytovací stipendia – neaktivní čísla účtů 12,00 27.04.2023  

48627 AF: profesní zemědělství 15,00 21.02.2023  

48025 Určení délky výjezdu pro výpočet stipendia. dlouhodobé mob. … 1,75 04.04.2023  

48455 Implementace EWP do UIS 8,00 04.04.2023  

47494 Revize metodických materiálů NAÚ 1,70 03.04.2023  

47480 VHK - nový algoritmus Počet studentů daného SP 26,00 27.03.2023  

48422 Zrušení distribučních seznamů a jejich konverze na aliasy 4,00 27.03.2023  

47586 REK: Zavedení možnosti průběžného ukládání v KC 45,00 27.03.2023  

48511 LDF: nechodí maily uch. při vypsání termínu on-line přij. testu 1,50 22.03.2023  

48700 Identifikátor vědce ResearcherID 0,50 06.03.2023  

47323 Mazání titulů UIS přenosem z personalistiky 3,00 02.03.2023  

48564 PEF: Doplnění ekvivalence předmětů 3,00 27.02.2023  

47877 LDF: Uvítací e-mail pro studenta univerzity 2,00 23.01.2023  

46780 ZF: opatření proti pozdnímu vypisování termínů ZK vyučujícími 10,00 16.01.2023  

46420 AF: jemnější členění stavu schválení ZP (osobou) 6,00 07.12.2022  

46961 REK: vyjádření se k podobnostem pouze u HP - odhad nákladů 12,00 07.12.2022  

47049 ELDP v PDF 41,00 05.12.2022  

47790 Zveřejnění sylabu 6,00 02.12.2022  

48020 Změna oponenta v UIS 2,00 23.11.2022  

47222 REK: Změna formulace v appce Stanovení oponentů a upravit … 3,50 29.09.2022  

47505 REK: rychlé dotazy na jednoduché úpravy přihlášek 7,00 29.09.2022  

46349 REK: nacenění e-posudku 7,50 14.09.2022  

46523 PEF: sestava v praxích 30,00 31.08.2022  

47431 VHK - chybějící dotazníky  1,00 23.08.2022  

46487 Úprava exportu seznamu rozvrhových akcí 3,00 03.08.2022  

46402 REK: změny v UIS za účelem minimalizace duplicit 2,00 29.07.2022  

47564 AF: dotaz na založení 3etí etapy přijímacího řízení 3,00 27.07.2022  

47186 Mapový widget 6,00 23.06.2022  

47285 PEF: komisionální zkoušky - zvýšení počtu členů 1,00 23.06.2022  

46979 AF: Schval. sk. praxí u spol. - přidání tlačítek OZN. VŠE / ODZN. VŠE 2,50 08.06.2022  

47306 Kopírování e-průzkumů 5,00 06.06.2022  

47021 REK: Změna formulace v Reg. form. pro partnerskou organizaci 0,75 30.05.2022  

46652 REK: tiskové výstupy pro kódy č. 23 a č. 24 v PŘ 10,00 27.05.2022  

47083 Opakované stažení výsledků - chyba 4,00 10.05.2022  

47080 REK/AF: Otázka napojení na API původního algoritmu Theses 11,00 09.05.2022  

46806 PEF: abnormální pomalé načítání stránky v portálu praxí 1,50 03.05.2022  

Celkem 353,70   



 

 

 
 
 
Tabulka č. 2 – Kvalita 2 
 

ID Název požadavku Hodiny Akceptace Zadal 

37389 KVALITA: Druhá fáze 395,00 27.09.2018  

SUMA   395,00     

 
 
 
Tabulka č. 3 – Kvalita 3 
 

ID Název požadavku Hodiny Akceptace Zadal 

39020 Kvalita – fáze 3 438,70 20.02.2019  

SUMA   438,70     

 
 
 
Tabulka č. 4 – Moduly 
 

ID Název modulu UIS Roční cena Akceptace Zadal 

48455 EWP 50 000 28.02.2022  

SUMA   50 000     

 
 
 
Tabulka č. 5 – NPO – roční servisní poplatky 
 

ID Název požadavku Roční servis Akceptace Zadal 

45617 Validace dokumentů v přijímacím řízení 35 325 30.04.2023  

SUMA   35 325     

 
 




